様式第５号（第１０条関係）

　　　年　　月　　日

河南町木造住宅耐震改修計画協議書
　河　南　町　長　　様

申請者　　住　　所

（所有者）　氏　　名

電話番号

　河南町木造住宅耐震化促進補助金の交付を受けたいので、河南町木造住宅耐震化促進補助金交付要綱第１０条第１項の規定に基づき、下記のとおり必要書類を添えて耐震改修計画について協議します。

	耐震改修技術者
	住所

	会社の名称

	TEL

	氏名

	資格
	（　　　　）級建築士（　　　　　　　）登録第　　　　　　　　　　　号

	耐震改修技術者証（受講日：　　　　年　　　月　　　日　受講No　　　　　　　　　）.

	工事施工者
	建設業の許可
	　　　　　　　大臣　　　　知事　　第　　　　　　　　号

	住所

	会社の名称

	代表者名

	TEL

	建築物の概要
	所在地
	河南町

	所有区分
	□単独

□共有　　（　　）人

□区分所有（　　）人
	占有者
	□有（　　世帯　　人）
□無

	建築物の用途及び規模等
	用途

	階数

	構造
	　　　　造
	延べ面積
	㎡

	確認等の履歴
	□確認済証　　確認番号（　　　　　　　）　　　年　　月　　日
□検査済証　　検済番号（　　　　　　　）　　　年　　月　　日
□無

	改修工事予定金額
	円

	予定工期
	　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日

	添付図書
	□現況図　　□効果判定書　　□改修工事工程表　□計画平面図

□補強計画図　□使用材料（認定品）の資料
□改修工事見費積書・内訳明細書　□その他（　　　　　　　　）

	備考

PAGE